176/22

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo ns.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

OFICIO N° 058/2022/CMS

Sarandi, 5 de Maio de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Fernando Guimarães
Presidente
Tribunal de Contas do Estado do Paraná.
Praça Nossa Senhora da Salete S/1\1°. Centro Cívico.
80530-910 — Curitiba — PR.

Assunto: Encaminhamos Decreto Legislativo Aprovando as Contas do Exercício Financeiro
de 2020.

Senhor Presidente,

1. Câmara Municipal de Sarandi, inscrita no CNPJ. 78.844.834/0001-70, por seu
representante legal, abaixo-assinado, vem por meio deste encaminhar o Decreto Legislativo n°
006/2023, o qual Aprova as Contas do Município de Sarandi, relativas ao Exercício Financeiro
de 2020.

2. Informamos que estamos à disposição para esclarecer eventuais questionamentos.

Respeitosamente,

EUNILDO ZA M "NI
Presidente da &muar!

presidenciagcms.prÃv,br

Página 1 de 1 OFICIO N° 058/2023/CMS